

ZBV č. 1 Změna povrchu**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Rozpočet:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 613 994,55 Kč**Cena - celkem:** 613 994,55 Kč**DPH:** 128 938,86 Kč**Cena s daní:** 742 933,41 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 202,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 039,58 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 2 611,12 Kč**DPH:** 548,34 Kč**Cena s daní:** 3 159,46 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

3.6.2.4

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava
Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
21	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA štět do lože z kameniva 4/8, tl. 40 mm	M2	-128,40	1 300,00	-166 920,00
			<i>SOD -170,4=- 170,40 [A] SKUT vedle kostela místo bet.dlažby: 21,7=21,70 [B] vedle zdi SO 203 až na konec úseku: 40,6*0,5=20,30 [C] Celkem: A+B+C=- 128,40 [D]</i>				
22	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dvouřádka z drobné kostky - do lože z betonu C25/30nXF3	M2	-7,10	1 400,00	-9 940,00
			<i>SOD -7,1=-7,10 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-7,10 [C]</i>				
23	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA dlažba betonová 600x300x120 mm do lože z kameniva 4/8, tl. 40 mm	M2	-21,70	900,00	-19 530,00
			<i>SOD -21,7=-21,70 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-21,70 [C]</i>				
28	58221.b	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA BEZ DODÁVKY KOSTEK	M2	145,92	940,00	137 164,80
			<i>celková cena dláždění + dodávka kostky = 1300 ,-/m2 cena dodávky kostky = 1800,-/ t : 5m2 = 360 ,-/m2 cena dláždění = 940,-/m2 SOD 0=0,00 [A] SKUT místo štětu a dvouřádky: 170,4+7,1-40,6*0,5=157,20 [B] mínus plocha pro krajník v ploše: -4,55*0,1=-0,46 [C]</i>				

3.6.2.4

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava
Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>mínus krajník: $-(7,55+12,15)*0,1=-1,97$ [E] mínus jednodlinka: $-8,85=-8,85$ [F] Celkem: $A+B+C+E+F=145,92$ [G]</i>				
33	58222	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba - jednořádka z žulové kostky drobné tl. 120 mm do lože z betonu C25/30nXF3 BEZ DODÁVKY KOSTEK <i>celková cena dláždění + dodávka kostky = 1400,-/m² cena dodávky kostky = 1800,-/t : 5m² = 360,-/m² cena dláždění = 1040,-/m²</i> SOD 0=0,00 [A] SKUT vedle zdi 28,45*0,15=4,27 [B] vedle kostela 30,55*0,15=4,58 [C] Celkem: $A+B+C=8,85$ [D]	M2	8,85	1 040,00	9 204,00
						Celkem	-50 021,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

25	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM žulový štípaný G3, 100x170 mm, do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, bez podsázky <i>navíc kolem štětových chodníčků: u kostela z jedné strany: $38,1-30,55=7,55$ [A] od zdi SO 203 až na konec úseku, z jedné strany: $40,6-28,45=12,15$ [B] místo OP3: $10,5=10,50$ [D] v ploše: $4,55=4,55$ [E] Celkem: $A+B+D+E=34,75$ [F]</i>	M	34,75	1 700,00	59 075,00
26	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM OP3 250x200 mm do lože z betonu s boční opěrou C25/30nXF3, podsázka 150 mm	M	-10,50	1 900,00	-19 950,00

3.6.2.4

Položky ZBV č. 1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava
Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>SOD -10,5=-10,50 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-10,50 [C]</i>				
29	997071121		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	M2	154,77	36,90	5 711,01
			<i>SOD 0=0,00 [A] SKUT 145,92+8,85=154,77 [B] Celkem: A+B=154,77 [C]</i>				
30	997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	30,95	183,00	5 663,85
			<i>SOD 0=0,00 [A] SKUT 154,77/5=30,95 [B]</i>				
31	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	30,95	55,70	1 723,92
			<i>SOD 0=0,00 [A] SKUT 154,77/5=30,95 [B]</i>				
32	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	30,95	13,20	408,54
			<i>SOD 0=0,00 [A] SKUT 154,77/5=30,95 [B]</i>				
						Celkem	52 632,32
						Celkem za rozpočet	2 611,12